
・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

cm

御
例
祭
　
稚
児
行
列

お
稚
児
さ
ん
募
集

身　長

豊川市一宮町西垣内2　 0533-93-2001

受付　１２時３０分～　祈祷　１４時

4月25日

男女児共に白足袋をご持参ください。

申 込 み 砥鹿神社社務所

受付　　９時３０分～　祈祷　１１時

申込日

三
河
国
一
宮

砥
鹿
神
社

　年　　　 月　　　 日

午前　・　午後

男　・　女       　　　　才

満3才～満7才まで

5,000円（申込書に添えて）

定　　員 午前の部50名　午後の部50名

T E L

稚児行列参加申込書
ふりがな

ふりがな

稚児氏名

〒

住　所

希望の部

性別 年齢

保護者

午前の部

そ の 他

五
月
五
日
　
子
供
の
日
祭

受付場所 参集殿結婚式場

服 装

申込〆切

お守り・紅白まんじゅう

参加者には保護者の付き添いをお願いします。

衣装は神社にて用意します。

午後の部

記 念 品

祈 祷 料

募集対象

お子様の健全な育成を祝福すると共に、大神様の御加護

の下に幸福で健やかな成長をお祈りする稚児行列を催し

ております。つきましては多数お子様のご参加を賜りた

くご案内を申し上げます。


